
Listaxe de Saída TOMA TEMPOS DE INVERNO, SESIÓN MAÑA

TOMA DE TEMPOS DE INVERNO, 2024-01-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

200 m Libre Masculino ABSO1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BALSA DIAZ ALVARO CMARINAF2 2010001226108 25m-M3:18.35
CANEIRO FONTICOBA ROQUE CNCEDEIRA3 2012001205860 25m-M2:49.19
GUNDÍN LOUREDA DANIEL CNFERROL4 2010001218235 50m-E2:55.36

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FUERTES GARCÍA JAVIER CNFERROL1 2010001147018 50m-E2:41.27
FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL2 2009001192788 25m-M2:34.55
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL3 2010001143436 50m-E2:30.77
BALADO PENA IAGO CMARINAF4 2008001078710 25m-M2:29.24
RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL CMARINAF5 2010001220566 25m-M2:35.63

200 m Libre Feminino ABSO2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DOPICO PENA AINHOA CNCEDEIRA2 2012001205861 50m-E3:06.15
PINEDA HERMIDA SOFIA CMARINAF3 2012001202042 50m-E3:04.30
DIAZ PEREZ CARMEN CNCEDEIRA4 2011001246136 25m-M3:03.31

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VILLADONIGA SANESTEBAN NOA CNCEDEIRA2 2012001208817 50m-E2:43.57
CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF3 2010001143169 50m-E2:36.65
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF4 2010001143174 25m-M2:34.55
CANEIRO PEREIRA TATIANA ADNTNARON5 2012001217934 25m-M2:53.85

200 m Bolboreta Masculino ABSO3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL3 2011001170838 25m-M59:00.00
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL4 2011001140978 25m-M59:00.00

100 m Costas Masculino ABSO5

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA TEMPOS DE INVERNO, SESIÓN MAÑA

TOMA DE TEMPOS DE INVERNO, 2024-01-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ARDAO GRANDAL DANIEL CMARINAF3 2002001040450 25m-M1:12.97
QUISPE QUISPE S.M. CNFERROL4 2010001249184 25m-M59:00.00

100 m Costas Feminino ABSO6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GONZALEZ BECEIRO TANIA CMARINAF3 2012001182352 25m-E1:30.79
LOPEZ RODRIGUEZ IARA CMARINAF4 2011001227948 25m-M59:00.00

50 m Libre Masculino ABSO7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RIOSECO MAGAN MARIO CMARINAF1 2012001198796 25m-M41.47
SANESTEBAN LÓPEZ LUAN CNCEDEIRA2 2012001205871 25m-M38.99
CASTRO LOPEZ OLIVER ADNTNARON3 2011001205837 25m-M38.74
PÉREZ GONZÁLEZ XABIER CNCEDEIRA4 2012001205869 25m-M38.78
RIAL LAGO ADRIAN ADNTNARON5 2011001197554 25m-M40.52
AFONSO FERNANDEZ I.A. ADNTNARON6 2012001207043 25m-M43.20

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL1 2011001170838 25m-M37.76
RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL CMARINAF2 2010001220566 25m-M32.11
BALADO PENA IAGO CMARINAF3 2008001078710 25m-M29.37
MOMAN CARBALLEDA JORGE CMARINAF4 2008001170703 25m-M31.58
ULLA RODRIGUEZ IAGO CMARINAF5 2012001198257 25m-E35.91
BALSA DIAZ ALVARO CMARINAF6 2010001226108 25m-M38.34

50 m Libre Feminino ABSO8

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA TEMPOS DE INVERNO, SESIÓN MAÑA

TOMA DE TEMPOS DE INVERNO, 2024-01-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PEREZ CARRERA ANTIA CMARINAF1 2009001192529 25m-M40.31
AMADO FORMOSO ALBA CMARINAF2 2011001172123 25m-M35.12
BALADO PENA CELTIA CMARINAF3 2007001078709 50m-E28.70
VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF4 2011001143221 25m-M34.03
FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON5 2012001198870 25m-M37.79
RODRIGUEZ GARCIA LUCIA CMARINAF6 2011001205775 25m-M40.49

50 m Bolboreta Masculino ABSO9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

REY LOPEZ ANXO CMARINAF2 2011001174935 25m-E45.40
ARDAO GRANDAL DANIEL CMARINAF3 2002001040450 25m-M28.30
GARCIA GARCIA JAVIER CMARINAF4 2012001199406 25m-E44.84

50 m Bolboreta Feminino ABSO10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ GOMEZ ANTIA CMARINAF3 2009001199122 25m-E30.83

200 m Estilos Masculino ABSO11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON3 2009001143658 25m-M2:34.12
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF4 2010001143170 25m-M2:37.57

200 m Estilos Feminino ABSO12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF3 2010001143169 50m-E2:50.10
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF4 2010001143174 50m-E2:50.33
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Listaxe de Saída TOMA TEMPOS DE INVERNO, SESIÓN MAÑA

TOMA DE TEMPOS DE INVERNO, 2024-01-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

200 m Costas Masculino ABSO13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SANESTEBAN LÓPEZ TEO CNCEDEIRA3 2010001205872 50m-E2:26.49
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON4 2010001189930 50m-E3:08.61

200 m Costas Feminino ABSO14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARCÍA NEBRIL IRENE CNCEDEIRA3 2012001205863 25m-M3:12.58
FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON4 2012001198870 25m-M3:24.74

100 m Braza Masculino ABSO15

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RIOSECO MAGAN MARIO CMARINAF1 2012001198796 25m-M59:00.00
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL2 2012001190214 25m-M1:52.02
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON3 2009001196054 25m-M1:33.78
LORENZO LÓPEZ TIAGO ADNTNARON4 2010001191495 25m-M1:39.02
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL5 2012001182374 25m-M2:02.34

100 m Braza Feminino ABSO16

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GONZALEZ HERMIDA ANTIA CMARINAF2 2011001203265 25m-E1:46.83
FREIRE PERNAS ANDREA CNCEDEIRA3 2011001205862 25m-M1:30.72
LORENZO LOPEZ ICIA ADNTNARON4 2012001208802 25m-M1:44.10
LOPEZ RODRIGUEZ IARA CMARINAF5 2011001227948 25m-M1:47.56

1500 m Libre Mixta ABSO17

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA TEMPOS DE INVERNO, SESIÓN MAÑA

TOMA DE TEMPOS DE INVERNO, 2024-01-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARCIA RODRIGUEZ ANDREA CMARINAF3 2010001198792 25m-M59:00.00

800 m Libre Mixta ABSO18

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSÉ CNFERROL3 2010001147063 25m-M10:12.35

400 m Estilos Masculino ABSO19

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF3 2009001146776 25m-M59:00.00

400 m Estilos Feminino ABSO20

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL2 2012001144875 25m-M59:00.00
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL3 2011001144884 50m-E6:30.62
CANEIRO PEREIRA TATIANA ADNTNARON4 2012001217934 25m-M6:56.81

50 m Costas Masculino ABSO21

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ULLA RODRIGUEZ IAGO CMARINAF3 2012001198257 25m-E38.97

50 m Costas Feminino ABSO22

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ARTÍCO LÓPEZ INÉS CNFERROL3 2011001144389 25m-M43.63
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Listaxe de Saída TOMA TEMPOS DE INVERNO, SESIÓN MAÑA

TOMA DE TEMPOS DE INVERNO, 2024-01-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

100 m Bolboreta Masculino ABSO23

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL3 2011001170838 25m-M1:47.00

100 m Bolboreta Feminino ABSO24

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

AMADO FORMOSO ALBA CMARINAF3 2011001172123 25m-M1:38.36
VILLADONIGA SANESTEBAN NOA CNCEDEIRA4 2012001208817 25m-M59:00.00

200 m Braza Masculino ABSO25

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF3 2010001143170 50m-E2:49.85

100 m Libre Masculino ABSO27

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HERMIDA VALLEDOR PEDRO ADNTNARON2 2012001217801 25m-M1:35.63
PÉREZ GONZÁLEZ XABIER CNCEDEIRA3 2012001205869 25m-M1:33.55
SANESTEBAN LÓPEZ LUAN CNCEDEIRA4 2012001205871 25m-M1:35.10

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

AFONSO FERNANDEZ I.A. ADNTNARON1 2012001207043 25m-M1:31.40
GARCIA GARCIA JAVIER CMARINAF2 2012001199406 25m-M1:19.48
GUNDÍN LOUREDA DANIEL CNFERROL3 2010001218235 25m-M1:17.13
FUERTES GARCÍA JAVIER CNFERROL4 2010001147018 50m-E1:19.87
RIAL LAGO ADRIAN ADNTNARON5 2011001197554 25m-M1:30.80
REY LOPEZ ANXO CMARINAF6 2011001174935 25m-M1:31.64
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Listaxe de Saída TOMA TEMPOS DE INVERNO, SESIÓN MAÑA

TOMA DE TEMPOS DE INVERNO, 2024-01-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL1 2009001192788 25m-E1:13.87
PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON2 2010001189237 50m-E1:11.16
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF3 2009001146776 25m-E1:04.27
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL4 2010001143436 25m-M1:08.35
CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON5 2010001182357 50m-E1:12.24
MOMAN CARBALLEDA JORGE CMARINAF6 2008001170703 25m-M1:16.70

100 m Libre Feminino ABSO28

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RODRIGUEZ GARCIA LUCIA CMARINAF2 2011001205775 25m-M1:33.81
PEREZ CARRERA ANTIA CMARINAF3 2009001192529 25m-M1:28.52
DOPICO PENA AINHOA CNCEDEIRA4 2012001205861 50m-E1:31.07

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

DIAZ PEREZ CARMEN CNCEDEIRA1 2011001246136 25m-M1:26.02
GONZALEZ BECEIRO TANIA CMARINAF2 2012001182352 25m-E1:22.84
LOPEZ GOMEZ ANTIA CMARINAF3 2009001199122 25m-E1:03.70
PÉREZ TENREIRO ALBA CNFERROL4 2009001143524 25m-M1:09.84
GONZALEZ HERMIDA ANTIA CMARINAF5 2011001203265 25m-M1:24.11
LORENZO LOPEZ ICIA ADNTNARON6 2012001208802 50m-E1:27.63

100 m Estilos Masculino ABSO29

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CASTRO LOPEZ OLIVER ADNTNARON2 2011001205837 25m-M1:37.35
PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON3 2010001189237 25m-M1:20.83
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON4 2010001189930 25m-E1:32.01
HERMIDA VALLEDOR PEDRO ADNTNARON5 2012001217801 25m-M59:00.00

100 m Estilos Feminino ABSO30

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BALADO PENA CELTIA CMARINAF3 2007001078709 25m-M59:00.00
ARTÍCO LÓPEZ INÉS CNFERROL4 2011001144389 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída TOMA TEMPOS DE INVERNO, SESIÓN MAÑA

TOMA DE TEMPOS DE INVERNO, 2024-01-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

400 m Libre Masculino ABSO31

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BENASACH LÓPEZ MIGUEL CMARINAF1 2012001208952 25m-M59:00.00
CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON2 2010001182357 25m-M5:38.94
SANESTEBAN LÓPEZ TEO CNCEDEIRA3 2010001205872 25m-M4:41.16
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON4 2009001143658 25m-M5:03.01
CANEIRO FONTICOBA ROQUE CNCEDEIRA5 2012001205860 25m-M5:46.19

400 m Libre Feminino ABSO32

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PINEDA HERMIDA SOFIA CMARINAF2 2012001202042 50m-E6:13.84
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF3 2007001140901 25m-E5:01.26
GARCÍA NEBRIL IRENE CNCEDEIRA4 2012001205863 25m-M6:02.41

50 m Braza Masculino ABSO33

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL1 2012001182374 25m-M56.89
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL2 2012001190214 25m-M51.75
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON3 2009001196054 25m-M43.45
LORENZO LÓPEZ TIAGO ADNTNARON4 2010001191495 25m-M45.86
RIOSECO MAGAN MARIO CMARINAF5 2012001198796 25m-E55.07

50 m Braza Feminino ABSO34

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FREIRE PERNAS ANDREA CNCEDEIRA3 2011001205862 25m-M43.07
VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF4 2011001143221 25m-E45.22
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